
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2022 року                     м.Сновськ                                            № 41 

 

Про визначення місця для здійснення  

підприємницької діяльності 

 

Розглянувши заяву ФОП Бібик Ілони Сергіївни, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 11.04.2017 року № 30 «Про 

Положення про порядок розміщення тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності на території Сновської міської ради», керуючись 

ст.ст. 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Визначити місцем тимчасового розміщення пересувного кіоску для 

здійснення підприємницької діяльності в м.Сновськ з продажу продуктів 

харчування та напоїв територію поруч зі Сновським Будинком культури   

(вул. Незалежності, 4). 

1.1 Надати ФОП Бібик Ілоні Сергіївні дозвіл на продовження 

тимчасового розміщення пересувного кіоску для здійснення підприємницької 

діяльності  на період з 20 червня 2022 року по 19 червня 2023 року включно.  

1.2  Визначити час роботи  – з 8:00 до 22:00 години. 
 

2. ФОП Бібик Ілоні Сергіївні: 

2.1 Дотримуватись умов встановленого карантину на підставі 

постанови КМУ від 11.03.2020 року № 211 (зі змінами), постанови КМУ                

від 20.05.2020 року № 392; 

    2.2 Забезпечити дотримання правил торговельного обслуговування 

населення та громадського порядку; 

2.3 Забезпечити прибирання території від сміття в радіусі 15 метрів 

навколо торгової точки; 

2.4  Встановити урни для сміття біля своєї торгової точки; 

2.5  Заключити договір на вивіз сміття з КП «Сновська ЖЕД». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В.                                                                            

 

Міський голова                                                            Олександр МЕДВЕДЬОВ 


